[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

                                                    РЕШЕНИЕ

от  14 января 2014 года                                                                                                                № 02

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Ершичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской  области  от 12.11.2010г. №7

«О формировании постоянных комиссий

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области»
(в редакции решения Совета депутатов
Ершичского сельского поселения

от 25.11.2010г.№ 13)
          В соответствии с Уставом Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской
области,  Регламентом  Совета,  Положением о постоянных комиссиях, Соглашением от 02.04.2012
года № 4 «О передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования-
Ершичский район Смоленской области полномочий Контрольно ревизионной комиссии

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской
области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

       Р Е Ш И Л:
                                 1. Внести изменения в название постоянных комиссий решения Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского  района Смоленской  области от 12.11.2010 г. № 7 и  приложение № 1 к нему (в редакции решения Совета депутатов Ершичского сельского поселения от 25.11.2010г.№13) изложив в следующей редакции:

        1.1. Сформировать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.
· комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике по вопросам муниципального имущества;
· комиссию по законности и правопорядку, по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи;
· комиссию по вопросам жилищно-комунального хозяйства, озеленения, экологии и благоустройства
2.   Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Ершичского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области  согласно приложения №1.
3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                 К.Н.Серенков
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Ершичского сельского поселения

от  12.11.2010 № 7
СОСТАВ

ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

( в редакции решений Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского  района Смоленской  области от 25.11.2010г. № 13; от  14.01.2014г. № 02)
1. Утвердить комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике по вопросам муниципального имущества в составе:

           Орловой С.И.   -  председателя комиссии
Чепкасова К.П.

Гришунова Е.И.
2. Утвердить комиссию по законности и правопорядку, по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи в составе:

Гришунова Е.И.  -  председателя комиссии
Куренковой Т.С.

Шорохова В.С.

3. Утвердить комиссию по вопросам жилищно-комунального хозяйства, озеленения, экологии и благоустройства в составе:

                        Закроевой Л.А. -    председателя комиссии

Батурина В.В.

Гапонова В.Н.
Глава  муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                 К.Н.Серенков